1

Indicação nº. 070/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

 O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto,
que este determine ao setor competente da Administração Pública que
seja realizado o recapeamento asfáltico no Bairro Vila Rubim,
especialmente na Rua Padre Anchieta.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
realização de melhorias asfálticas nas ruas do Bairro Vila Rubim, tendo
em vista, diversas delas se encontraram com inúmeros buracos,
ocasionando transtornos aos pedestres e também aos motoristas,
podendo, além de tudo, gerar acidentes e danos aos veículos.

Sala das Sessões em 05 de abril de 2019.

Rogério Frutuoso

Vereador

13h56min